Smluvní strany se dohodly, že cena zboži dodávaného Prodávajíckn na základě
této smlouvy byla stanovena v souladu s nabidkovou cenou Prcdávajicího
nabidnutou v rámci zadávacího řízenÍ veřejné zakázky zadávané v dynamickém
nákupnim systému specifikovaném v této smlouvě a čini 388.380,00 KČ (siovy: Tři
sta osmdesát osm tisíc tři sta osmdesát korun českých) bez dph, dph 21 %
81.559,80 KČ, tj. 469.939,80 KČ (slovy: Čtyři sta šedesát devět tisíc devět settřicet
devět korun českých osmdesát haléřů) včetně DPH.

2. Nabidnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, jsou
považovány za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné, zahrnujici poplatky
za autorská práva, celní popIatky, dopravy do mist plněni, včetně dalších nákladů